Edição 580 | Ano 3
06 de fevereiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

ERRATA
ERRATA DE INFORMAÇÕES . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: CBZUORAL-BMFNID1E-1520BPLW-UOMPUSHO
Versão eletrônica disponível em: http://lajedao.ba.gov.br/

Administração 2021-2024

www.lajedao.ba.gov.br
Página 1 de 1

EXTRATO DE CONTRATO N° 006/2024

PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇOS Nº 024/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LAJEDÃO – BA

CONTRATADO: JH COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI

CNPJ: 26.546.774/0001-06

OBJETO: fornecimento materiais de materiais de limpeza de acordo as necessidades das Secretarias
Municipais de Educação, Saúde, Assistência e Administração deste Município de Lajedão - BA, conforme
especificações do Edital do Pregão Presencial – Registro de Preços nº. 024/2023 e seus anexos.

VALOR GLOBAL: R$ 450.829,60(Quatrocentos e Cinquenta Mil Oitocentos e Vinte e Nove Reais e
Sessenta Centavos)

VIGÊNCIA: até 31/12/2024

MUNICÍPIO DE LAJEDÃO, Estado da Bahia, em 31 de janeiro de 2024. ARISTON ALMEIDA PASSOS
FILHO PREFEITO MUNICIPAL

Edição 580 | Ano 3
06 de fevereiro de 2024

Página 3

EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: CBZUORAL-BMFNID1E-1520BPLW-UOMPUSHO
Versão eletrônica disponível em: http://lajedao.ba.gov.br/

Administração 2021-2024

www.lajedao.ba.gov.br
Página 1 de 1

ERRATA DE INFORMAÇÕES

No diário Oficial do Município. Edição 530/2024, pág. 04 de 29 de Novembro de 2023;

ONDE SE LÊ: R$ 525.872,43 (Quinhentos e Vinte e Cinco Mil e Oitocentos e Setenta e Dois

Reais e Quarenta e Três Centavos).

LEIA – SE: R$ 523.868,93 (Quinhentos e Vinte e Três Mil Oitocentos e Sessenta e Oito Reais e
Noventa e Três Centavos)

Edição 580 | Ano 3
06 de fevereiro de 2024

Página 4

ERRATADE INFORMAÇÕES

Certificação Digital: CBZUORAL-BMFNID1E-1520BPLW-UOMPUSHO
Versão eletrônica disponível em: http://lajedao.ba.gov.br/

	CONTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO

	ERRATA
	ERRATA DE INFORMAÇÕES

		2024-02-06T09:27:38-0300